
2011 B.06.01  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45137 45137 20 455 6907 16170 10371 4589 2345 1700 1093 827 408 252

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 112 112 5 50 45 5 4 3 - - - - - -
20-24 2804 2804 9 214 1687 671 161 45 14 3 - - - -
25-29 12212 12212 3 118 3235 7028 1468 272 64 17 4 1 2 -
30-34 13354 13354 2 49 1352 6107 4676 903 211 44 8 2 - -
35-39 7021 7021 1 12 426 1738 2713 1561 417 111 32 7 2 1
40-44 3243 3243 - 9 107 420 806 961 607 252 57 16 7 1
45-49 2266 2266 - - 40 140 347 496 546 485 145 48 17 2
50-54 1497 1497 - 1 9 36 122 209 274 394 306 109 31 6
55-59 1223 1223 - 1 3 17 51 90 135 253 310 278 69 16
60-64 796 796 - - 2 6 19 32 54 107 160 230 151 35
65+ 608 608 - - 1 2 4 17 23 34 71 136 129 191

Svobodný

Single

33371 33371 19 430 6401 14591 8021 2448 749 356 144 107 67 38

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 112 112 5 50 45 5 4 3 - - - - - -
20-24 2796 2796 9 214 1681 669 161 45 14 3 - - - -
25-29 11961 11961 2 115 3169 6916 1416 258 61 17 4 1 2 -
30-34 12019 12019 2 40 1206 5636 4177 742 174 34 6 2 - -
35-39 4618 4618 1 8 256 1196 1879 967 221 65 18 5 2 -
40-44 1083 1083 - 2 36 140 304 313 171 83 21 9 4 -
45-49 404 404 - - 6 24 61 91 72 96 37 12 5 -
50-54 164 164 - - 1 5 12 18 31 35 21 24 15 2
55-59 110 110 - - 1 - 6 9 4 18 25 28 11 8
60-64 53 53 - - - - 1 2 1 3 8 17 13 8
65+ 50 50 - - - - - - - 2 4 9 15 20

Rozvedený

Divorced

11291 11291 1 24 502 1560 2321 2102 1546 1279 878 616 298 164

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 8 8 - - 6 2 - - - - - - - -
25-29 250 250 1 3 66 111 52 14 3 - - - - -
30-34 1324 1324 - 9 145 466 494 161 37 10 2 - - -
35-39 2386 2386 - 3 168 537 829 590 196 46 14 2 - 1
40-44 2142 2142 - 7 71 276 498 644 433 167 36 6 3 1
45-49 1815 1815 - - 34 114 280 395 459 378 106 35 12 2
50-54 1266 1266 - 1 8 31 108 182 234 339 264 82 14 3
55-59 1032 1032 - 1 2 16 42 75 119 222 265 225 57 8
60-64 654 654 - - 2 6 14 27 49 88 136 184 123 25
65+ 414 414 - - - 1 4 14 16 29 55 82 89 124

Ovdovělý

Widowed

475 475 - 1 4 19 29 39 50 65 71 104 43 50

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 11 11 - - 1 5 5 - - - - - - -
35-39 17 17 - 1 2 5 5 4 - - - - - -
40-44 18 18 - - - 4 4 4 3 2 - 1 - -
45-49 47 47 - - - 2 6 10 15 11 2 1 - -
50-54 67 67 - - - - 2 9 9 20 21 3 2 1
55-59 81 81 - - - 1 3 6 12 13 20 25 1 -
60-64 89 89 - - - - 4 3 4 16 16 29 15 2
65+ 144 144 - - 1 1 - 3 7 3 12 45 25 47

55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-54
celkem
Total

Rodinný stav a
věk ženicha

Marital status

and age of groom

Úhrn
sňatků

Number of

marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty          Marital status and age of bride

celkem          Total

18-19 20-24 25-29 30-34



2011 B.06.02  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45137 33443 20 454 6795 15376 8204 2013 357 116 51 32 11 14

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 112 105 5 50 44 5 1 - - - - - - -
20-24 2804 2644 9 214 1668 629 109 12 2 1 - - - -
25-29 12212 11431 3 117 3194 6816 1191 106 3 1 - - - -
30-34 13354 11532 2 49 1324 5798 3899 427 31 1 1 - - -
35-39 7021 4914 1 12 412 1587 2084 755 56 6 1 - - -
40-44 3243 1525 - 9 104 367 548 381 104 12 - - - -
45-49 2266 699 - - 38 124 232 193 69 32 8 3 - -
50-54 1497 307 - 1 6 30 90 88 52 28 9 2 1 -
55-59 1223 146 - 1 3 14 30 29 26 19 15 7 2 -
60-64 796 82 - - 1 5 16 11 9 13 10 11 5 1
65+ 608 57 - - 1 1 4 11 5 3 7 9 3 13

Svobodný

Single

33371 29045 19 429 6318 14042 6731 1295 151 32 11 10 3 4

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 112 105 5 50 44 5 1 - - - - - - -
20-24 2796 2638 9 214 1663 628 109 12 2 1 - - - -
25-29 11961 11238 2 114 3135 6722 1160 101 3 1 - - - -
30-34 12019 10651 2 40 1188 5409 3601 382 27 1 1 - - -
35-39 4618 3540 1 8 246 1119 1566 557 37 5 1 - - -
40-44 1083 642 - 2 36 133 239 177 52 3 - - - -
45-49 404 155 - - 5 21 41 52 22 11 3 - - -
50-54 164 40 - - - 5 10 10 8 5 1 1 - -
55-59 110 17 - - 1 - 4 4 - 2 2 3 1 -
60-64 53 8 - - - - - - - 1 1 5 1 -
65+ 50 10 - - - - - - - 2 2 1 1 4

Rozvedený

Divorced

11291 4311 1 24 474 1319 1449 701 198 82 38 16 6 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 8 6 - - 5 1 - - - - - - - -
25-29 250 192 1 3 59 93 31 5 - - - - - -
30-34 1324 873 - 9 136 385 294 45 4 - - - - -
35-39 2386 1360 - 3 164 464 513 196 19 1 - - - -
40-44 2142 874 - 7 68 232 305 201 52 9 - - - -
45-49 1815 534 - - 33 101 186 138 47 21 5 3 - -
50-54 1266 258 - 1 6 25 78 74 41 23 8 1 1 -
55-59 1032 122 - 1 2 13 25 23 24 17 13 3 1 -
60-64 654 64 - - 1 5 13 10 7 11 9 4 3 1
65+ 414 28 - - - - 4 9 4 - 3 5 1 2

Ovdovělý

Widowed

475 87 - 1 3 15 24 17 8 2 2 6 2 7

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 11 8 - - - 4 4 - - - - - - -
35-39 17 14 - 1 2 4 5 2 - - - - - -
40-44 18 9 - - - 2 4 3 - - - - - -
45-49 47 10 - - - 2 5 3 - - - - - -
50-54 67 9 - - - - 2 4 3 - - - - -
55-59 81 7 - - - 1 1 2 2 - - 1 - -
60-64 89 10 - - - - 3 1 2 1 - 2 1 -
65+ 144 19 - - 1 1 - 2 1 1 2 3 1 7

65+35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64

Rodinný stav a
věk ženicha

Marital status

and age of groom

Úhrn
sňatků

Number of

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty          Marital status and age of bride

svobodná          Single

celkem
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34



2011 B.06.03  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45137 11174 - 1 111 786 2146 2544 1939 1492 947 697 333 178

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 112 7 - - 1 - 3 3 - - - - - -
20-24 2804 155 - - 19 41 51 31 11 2 - - - -
25-29 12212 776 - 1 41 211 276 166 60 15 4 1 1 -
30-34 13354 1795 - - 27 306 769 469 177 39 6 2 - -
35-39 7021 2077 - - 14 150 623 800 350 102 28 7 2 1
40-44 3243 1664 - - 3 52 256 568 496 221 49 13 5 1
45-49 2266 1505 - - 2 16 113 301 461 435 120 39 17 1
50-54 1497 1115 - - 3 6 32 119 215 338 275 95 27 5
55-59 1223 978 - - - 2 20 61 106 222 269 234 52 12
60-64 796 644 - - 1 1 3 20 45 87 140 197 124 26
65+ 608 458 - - - 1 - 6 18 31 56 109 105 132

Svobodný

Single

33371 4197 - 1 82 543 1275 1138 584 299 113 82 53 27

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 112 7 - - 1 - 3 3 - - - - - -
20-24 2796 153 - - 18 40 51 31 11 2 - - - -
25-29 11961 718 - 1 34 193 255 157 57 15 4 1 1 -
30-34 12019 1346 - - 17 224 568 356 146 29 4 2 - -
35-39 4618 1061 - - 10 77 309 407 178 58 15 5 2 -
40-44 1083 420 - - - 6 65 131 117 74 17 7 3 -
45-49 404 232 - - 1 3 19 38 48 79 29 10 5 -
50-54 164 109 - - 1 - 2 8 22 25 15 20 14 2
55-59 110 81 - - - - 2 5 4 16 22 19 7 6
60-64 53 38 - - - - 1 2 1 1 6 11 10 6
65+ 50 32 - - - - - - - - 1 7 11 13

Rozvedený

Divorced

11291 6658 - - 28 239 866 1384 1317 1134 772 538 248 132

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 8 2 - - 1 1 - - - - - - - -
25-29 250 58 - - 7 18 21 9 3 - - - - -
30-34 1324 446 - - 9 81 200 113 31 10 2 - - -
35-39 2386 1013 - - 4 72 314 391 172 44 13 2 - 1
40-44 2142 1236 - - 3 44 191 436 377 145 32 5 2 1
45-49 1815 1238 - - 1 13 93 256 399 345 90 28 12 1
50-54 1266 955 - - 2 6 30 106 188 294 242 73 11 3
55-59 1032 830 - - - 2 16 52 93 195 228 194 44 6
60-64 654 539 - - 1 1 1 16 42 72 119 165 103 19
65+ 414 341 - - - 1 - 5 12 29 46 71 76 101

Ovdovělý

Widowed

475 319 - - 1 4 5 22 38 59 62 77 32 19

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 - - - - - - - - - - - - -
30-34 11 3 - - 1 1 1 - - - - - - -
35-39 17 3 - - - 1 - 2 - - - - - -
40-44 18 8 - - - 2 - 1 2 2 - 1 - -
45-49 47 35 - - - - 1 7 14 11 1 1 - -
50-54 67 51 - - - - - 5 5 19 18 2 2 -
55-59 81 67 - - - - 2 4 9 11 19 21 1 -
60-64 89 67 - - - - 1 2 2 14 15 21 11 1
65+ 144 85 - - - - - 1 6 2 9 31 18 18

60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59

Rodinný stav a
věk ženicha

Marital status

and age of groom

Úhrn
sňatků

Number of

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty          Marital status and age of bride

rozvedená          Divorced

celkem
Total

-17 18-19 20-24 25-29



2011 B.06.04  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45137 520 - - 1 8 21 32 49 92 95 98 64 60

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 112 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2804 5 - - - 1 1 2 1 - - - - -
25-29 12212 5 - - - 1 1 - 1 1 - - 1 -
30-34 13354 27 - - 1 3 8 7 3 4 1 - - -
35-39 7021 30 - - - 1 6 6 11 3 3 - - -
40-44 3243 54 - - - 1 2 12 7 19 8 3 2 -
45-49 2266 62 - - - - 2 2 16 18 17 6 - 1
50-54 1497 75 - - - - - 2 7 28 22 12 3 1
55-59 1223 99 - - - 1 1 - 3 12 26 37 15 4
60-64 796 70 - - - - - 1 - 7 10 22 22 8
65+ 608 93 - - - - - - - - 8 18 21 46

Svobodný

Single

33371 129 - - 1 6 15 15 14 25 20 15 11 7

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 112 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2796 5 - - - 1 1 2 1 - - - - -
25-29 11961 5 - - - 1 1 - 1 1 - - 1 -
30-34 12019 22 - - 1 3 8 4 1 4 1 - - -
35-39 4618 17 - - - - 4 3 6 2 2 - - -
40-44 1083 21 - - - 1 - 5 2 6 4 2 1 -
45-49 404 17 - - - - 1 1 2 6 5 2 - -
50-54 164 15 - - - - - - 1 5 5 3 1 -
55-59 110 12 - - - - - - - - 1 6 3 2
60-64 53 7 - - - - - - - 1 1 1 2 2
65+ 50 8 - - - - - - - - 1 1 3 3

Rozvedený

Divorced

11291 322 - - - 2 6 17 31 63 68 62 44 29

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 8 - - - - - - - - - - - - -
25-29 250 - - - - - - - - - - - - -
30-34 1324 5 - - - - - 3 2 - - - - -
35-39 2386 13 - - - 1 2 3 5 1 1 - - -
40-44 2142 32 - - - - 2 7 4 13 4 1 1 -
45-49 1815 43 - - - - 1 1 13 12 11 4 - 1
50-54 1266 53 - - - - - 2 5 22 14 8 2 -
55-59 1032 80 - - - 1 1 - 2 10 24 28 12 2
60-64 654 51 - - - - - 1 - 5 8 15 17 5
65+ 414 45 - - - - - - - - 6 6 12 21

Ovdovělý

Widowed

475 69 - - - - - - 4 4 7 21 9 24

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 - - - - - - - - - - - - -
30-34 11 - - - - - - - - - - - - -
35-39 17 - - - - - - - - - - - - -
40-44 18 1 - - - - - - 1 - - - - -
45-49 47 2 - - - - - - 1 - 1 - - -
50-54 67 7 - - - - - - 1 1 3 1 - 1
55-59 81 7 - - - - - - 1 2 1 3 - -
60-64 89 12 - - - - - - - 1 1 6 3 1
65+ 144 40 - - - - - - - - 1 11 6 22

25-29 30-34 35-39 40-44 65+45-49 50-54 55-59 60-64

Rodinný stav a
věk ženicha

Marital status

and age of groom

Úhrn
sňatků

Number of

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty          Marital status and age of bride

ovdovělá          Widowed

celkem
Total

-17 18-19 20-24


